
 

Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием 

«Отдел образования городского округа Карпинск» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24 ноября 2009г.                                                                                                  № 209-д 

г. Карпинск 
 

 

 

Об отмене ограничительных мероприятий, в части не допуска в образовательные 

учреждения детей и сотрудников, не привитых против сезонного гриппа. 

 

 

 

 

На основании Предложения Главного санитарного  врача по Свердловской области от 

24.11.2009г. №01-01-01-09-03/7295 «Предложение в органы местного самоуправления  об отмене 

ограничительных мероприятий, в части не допуска в образовательные учреждения детей и 

сотрудников, не привитых против сезонного гриппа»  и Постановления Главы городского 

округа Карпинск от 24.11.09г. №1324 о внесении изменений   в постановление Главы 

городского округа Карпинск то 05 11.2009г. №1272§1 «О проведении дополнительных 

противоэпидемических мероприятий по предупреждению и распространению гриппа в 

городском округе Карпинск» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Руководителям муниципальных образовательных учреждений приказ от 06 ноября 2009г. 

№197-д  «О внесении дополнений» считать утратившим силу с 24.11.2009г.. 

2.  Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя  начальника отдела образования 

Борисенко Л.С. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

го Карпинск                                                                                    Р.А.Чуркина. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


